様式第４号

　 　　　　　 （申請日）　20　　　年　　　月　　　日

宅建協会受領 全宅連受領 特記事項等

←支店申請の場合、本店の更新 （済・未済・申請中（　　　 　　　宅建協会））本店　・　支店本店・支店の別

ＴＥＬ ＦＡＸ

※支店が更新申請する場合、本店が更新している必要があります（本店と同時申請は可）。

ＴＥＬ

※店舗単位で申請していただく必要がございます。

責任者部署・役職

責任者TEL・FAX

　　（　　　　　） 第　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

（〒　　　　　－　　　　　　　）

㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

（事務局使用欄）

(公社)全国宅地建物取引業協会連合会　会長　殿

商号

特定構成員(準特定構成員)
登録番号

事務所TEL・FAX

フリガナ

フリガナ

宅建業免許番号

ＦＡＸ

（　　　　　　　　　　　　）宅地建物取引業協会

瑕疵担保責任保険法人
事業者登録番号

責任者研修修了パスワー
ド

フリガナ

責任者ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

事務所所在地

代表者氏名（支店申請の場
合、政令で定める使用人氏名）

安心Ｒ住宅事業責任者氏名

特定構成員（準特定構成員）　更新申請書

「全宅連安心Ｒ住宅事業 標章の使用その他特定構成員等の遵守すべき事項に係る規程」第14条第1項に基
づき、次のとおり特定構成員（準特定構成員）への登録更新を申請いたします。

2018.9

　　　年　　月　　日 　　　年　　月　　日

全国宅地建物取引業保証協会（　　　　　　　　　　　）地方本部

所属する宅建協会及び
所属する保証協会地方本部

事業者登録済の
瑕疵担保責任保険法人名称